Отдел образования Администрации Цимлянского района

ПРИКАЗ

03.06.2016                                                                                                   № 356

Об утверждении локальных актов
        по районному методическому кабинету

       В целях обновления нормативно-правовой базы районного методического кабинета отдела образования Администрации Цимлянского района

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить:
1. Положение о районном  методическом кабинете отдела образования Администрации Цимлянского района (Приложение № 1).
1. Положение о районном методическом совете районного методического кабинета отдела образования Администрации Цимлянского  района        (Приложение № 2).
1. Положение об экспертном совете районного методического кабинета отдела образования Администрации Цимлянского района (Приложение № 3).
1. Положение о районном методическом объединении учителей-предметников Цимлянского района (Приложение № 4).
1. Положение  о районном методическом объединении учителей начальных классов  Цимлянского района (Приложение № 5).
1. Положение о районном педагогическом клубе «Мы вместе» учителей- победителей районного конкурса « Учитель года»   (Приложение № 6).
1. Положение о районном методическом объединении школьных библиотекарей Цимлянского района (Приложение 7).
1. Положение  о мастер-классе районного методического кабинета отдела образования Администрации Цимлянского района (Приложение № 8).
1. Положение о творческой группе  районного методического кабинета отдела образования Администрации Цимлянского района (Приложение № 9).
1. Положение о постоянно действующем семинаре  районного методического кабинета отдела образования Администрации Цимлянского района (Приложение № 10) .
1. Положение о районном порядке обеспечения учебной литературой общеобразовательных учреждений Цимлянского района (Приложение № 11).
1. Положение  о внесении передового педагогического опыта в районный банк данных (Приложение № 12) .
1. Положение о фестивале мастер-классов учителей-победителей ПНПО (Приложение № 13).
1. Положение о муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года России» (Приложение № 14).
1. Положение о районном  конкурсе « Самый   классный «классный» (Приложение № 15).
1. Положение о выездном клубе воспитателей  ДОУ отдела образования администрации Цимлянского района (Приложение №16).
1.  Положение  о педагогических чтениях работников образования Цимлянского района( Приложение №17).

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Родину Н.М., заведующего районным методическим кабинетом отдела образования.

Заведующий отделом образования
Администрации Цимлянского района                              И.В.Антипов

Родина Н.М.
2-12-05